
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4316-44/VIII                            
 

Про укладання договору оренди земельної ділянки 

 

 Розглянувши клопотання фермерського господарства «ОРІЛЬ» (код ЄДРПОУ 

24990473) щодо поновлення договору оренди земельної ділянки №17/24-01/18ДО від 

24.01.2018 року (зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

20.02.20218 року, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1493303412214, номер 

запису про інше речове право 24983912), укладеного між Головним управлінням 

Держгеокадастру у Дніпропетровській області та фермерським господарством «ОРІЛЬ», 

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності 

від 12.02.2021 року, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2290062712214, 

відповідно до статей 12, 120, 122, 126-1 Земельного кодексу України, ст. ст. 30, 30-2, 33 

Закону України «Про оренду землі», враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст. ст. 26, 33, 59 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Слобожанська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти з фермерським господарством «ОРІЛЬ» договір оренди земельної ділянки 

площею 2,8711 га з кадастровим номером 1221486800:02:004:0036 для іншого 

сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗ 01.13), яка розташована за межами 

населеного пункту на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області, строком на 10 (десять) років. 

2.  Встановити ставку орендної плати відповідно до рішення Слобожанської селищної 

ради від 29 червня 2023 року № 2561-27/VIIІ «Про внесення змін до Положення про 

передачу земельних ділянок в оренду та встановлення розмірів орендної плати за землі 

комунальної власності Слобожанської об’єднаної територіальної громади». 

3. Після набуття чинності даного рішення укласти договір оренди землі та забезпечити 

державну реєстрацію у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

4. Договір оренди землі від 24.01.2018 року №17/24-01/18ДО, укладений між Головним 

управлінням Держгеокадастру у Дніпропетровській області та  фермерським господарством 

«ОРІЛЬ», (зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

20.02.20218 року, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1493303412214, номер 

запису про інше речове право 24983912), вважати припиненим у зв’язку із закінченням 

строку на який його було укладено. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


